Apoio - Câmara Piumhi

De: Apoio - Câmara Piumhi
<apoio@camarapiumhi.mg.gov.br>

Enviado em: quinta-feira, 21 de julho de 2022 09:44
Para: ......​..........................................
Assunto: Ofício n° 239 Resposta solicitação - coletivos na cidade
Anexos: 2022-07-21 Of239

_Resp_Solicitação_OnLine_Coletivos.pdf

A Sua Senhoria o Senhor
.......... ​.......​.................

Assunto: Resposta solicitação - coletivos

Encaminho, por ordem do Presidente da Comissão de Serviços, Políticas Públicas Municipais,
Urbanismo e Cidadania, o Ofício n2 239/2022, em resposta à solicitação de Vossa Senhoria via
ouvidoria da Câmara Municipal, referente a existência de "algum projeto para circulação de
coletivos na cidade".

Atenciosamente,

Jusiane Batista Lopes Teixeira
Oficial Legislativo
Departamento de Apoio - Seção Legislativa

i

mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br